ATA DO RESULTADO DA PRODUÇÃO ACADÊMICA E PROFISSIONAL DA1
SELEÇÃO DE MESTRADO – 2024, DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM2
ESTUDOS DA MÍDIA (RETIFICADA APÓS RECURSO). Aos 6 (seis) dias do mês de3
dezembro de 2023, a Comissão de Seleção do Mestrado PPGEM – 2024, referente ao Edital4
nº 005/2023, publicado na página oficial do PPgEM (www.cchla.ufrn.br/ppgem), presidida5
pela professora Kenia Beatriz Ferreira Maia, reuniu-se para analisar os recursos interpostos à6
etapa de análise das fichas de avaliação da produção acadêmica e profissional dos candidatos7
aprovados na terceira etapa da Seleção de Mestrado – 2024. Após análise, a Comissão8
apresenta os resultados conforme a tabela abaixo:9

10

NÚMERO DE INSCRIÇÃO NOTA DA PRODUÇÃO
186907 0,0
187384 0,9
187421 2,0
187439 1,6
187444 3,9
187450 10,0
187477 3,3
187438 1,1
187460 10,0
187419 2,7
187420 4,7
187430 4,7
187244 6,7
187476 7,0
187466 0,0
186918 1,6
187465 3,8
187408 7,3
187379 4,4
187397 0,0
187349 5,0
187461 3,0
187399 2,5
187432 2,0
187389 6,0
187467 1,3
187455 3,0
187402 6,6
187487 2,4
187369 0,9
187425 7,8
187314 6,8

http://www.cchla.ufrn.br/ppgem

Sem nada mais a tratar, eu, Kenia Beatriz Ferreira Maia, presidente da Comissão, lavrei a11
presente ata, assinada por mim e demais membros da Comissão de Seleção do Mestrado12
PPgEM – 2024, se acharem necessário.13

14

Natal/RN, 06 de dezembro de 2023.15

16

17

Profª. Drª. Kenia Beatriz Ferreira Maia18

Presidenta da Comissão de Seleção do Mestrado PPGEM – 202419

20
21

Prof. Dr. Marcelo Bolshaw Gomes22

Membro23

24

Prof. Dr. Michael Manfred Hanke25
Membro26

27

187448 6,7
187400 2,0
186869 1,0
187475 5,2
187485 2,0
187417 1,0
187309 2,0
187316 0,6
187462 3,5
187435 4,0
187464 1,0
187422 2,9
187489 6,4
187409 6,0
187398 2,7
187427 7,5
187376 9,3
187478 4,4
187262 10,0

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

ATA Nº 42/2023 - PPGEM (13.87)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 06/12/2023 17:47 )
KENIA BEATRIZ FERREIRA MAIA

COORDENADOR DE PÓS-GRADUAÇÃO - TITULAR

PPGEM (13.87)

Matrícula: ###601#7

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 42 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA 06/12/2023 cbe04df913

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf